平成 24年５月 10日

  各  位

会 社 名 株式会社エイジス

代 表 者 代表取締役社長 齋藤 昭生

（ＪＡＳＤＡＱ   コード番号 ４６５９）

                                                             問い合わせ先 経営企画室長  福田 久也

ＴＥＬ  ０４３－３５０－０９１１

平成 24 年３月期通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 24 年２月 17 日に公表いたしました平成 24 年３月期通期業績予想値（平成 23 年４月１日～平成

24 年３月 31 日）と、本日公表の実績値において下記のとおり差異が生じましたので、お知らせいたしま

す。

記

１． 業績予想との差異について

（１）平成 24年３月期の通期連結業績予想との差異     （単位：百万円）

（２）平成 24年 3月期の通期個別業績予想との差異   （単位：百万円）

２．修正の理由

 連結業績の当期純利益につきましては、税効果区分の変更による繰延税金資産の戻入および連結内部取

引の組替処理の見誤りにより、前回公表値を上回ることとなりました。

以  上

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 18,408 1,420 1,450 430 88円 81銭

実績（B） 18,506 1,409 1,444 611 126円 29銭

増減額（B－A） 98 △11 △6 181 -

増減率（％） 0.5 △0.8 △0.4 42.1 -

（ご参考）前期実績

（平成 23年 3月期）
17,526 1,638 1,693 834 172円 41銭

 売上高 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 16,120 1,580 540 111円 53銭

実績（B） 16,165 1,501 579 119円 61銭

増減額（B－A） 45 △79 39 -

増減率（％） 0.3 △5.0 7.2 -

（ご参考）前期実績

（平成 23年 3月期）
15,785 1,674 822 169円 82銭